Cogit sub vigore Juris et ligamentis in eodem scripto manuali contentis  
 per eundem Recognoscentem Gnosum Stanislaum Dithoiensis sive illig  
 postens Gnomatis Gnosus Stenano wslim Coniugibus aut ipsorum suc  
 cessoribus ob non completionem contentorum Scripti Gfati manualis omni  
 um et singulorum tam in toto quam in quavis minima parte toties quos  
 opus fuerit ad luendum succumbendo In quo quidem Vigore Juris  
 ac ligamentis in Gfatis Scripto manuali contentis modo Gfatis ad lu  
 endum succumbit ac re aliqua principali ex contentis Scripti Gfati ma  
 nualis non completa complenda utaq; existens memoratq; Recognoscent  
 Gnosus Stanislaus Dithoiensis sive eius posten ad instantiam supra  
 scriptorum Gnosorum Stenano wslim Coniugum aut illorum successorum  
 ad Officium Prens Castrense Capitaneale Prsmysliense ex tunc receptu su  
 pra scripto quo ad respondendum spectat, mediante semp in primo Gfato  
 nis termino tanquam peremptorio stare In parere respondere Vigorem  
 Juris tum et ligamenta in Gfatis scripto manuali contenta luere In feri  
 pho Gfenti satis facere, ac omni iudicatum pati debet, et tenetur seq  
 ac suos successores ad eadem omnia insensit, et obligat Gfentib; illum  
 Terminum primum peremptorium et alios omnes exinde consequentes  
 Causa eiusdem Terminos semp peremptorios, Vera Infirmate pro  
 maiori Minorrennitate successorum legatione intra vel extra Regnum  
 servitio militan ad munimenta ad Curiam, uel alios quibusvis dila  
 tionib; et legatib; impedimentis non differendo ad quietationem pros  
 terea ultra primum et primum Officy prefati Castrensis Capitanealis  
 Prsmysliensis terminos dilationem sibi non recipiendos nullas qm  
 hones appellaciones ac earum persequutiones faciendo, ac Gmissa ora  
 primum simplicibus uel triplicatis euasione; suspensionib; fatalis  
 Juris Gfatione Tenestri bello Conuentioneq; ac aliis omnib; Juris  
 remedijs, et defensis non subterfugiendo, nec modo alio quouis eu  
 dendo Hac sua Gfenti personal. Recognitione ad Gmissa mediante  
 Ferti  
 Feria Sexta in Crastino Sa  
 crat mi

Cratissimi Corporis Christi Domini 9/11  
Anno Ciusdem Millesimo Sexcen-  
tesimo Septuagesimo.

G. Rogozinski G. Boguski Cedit 29/11

oram officio et Actis presentibus Capite Capitani Præmisen-  
comprensus Gnotus Stephanus Rogozinski Vicegerens Capite  
Præmisen-  
Juratus sanus mente et corpore existens à Terris  
descriptis Juribus Jurisdictionibusq; suis quibusvis propriis, et compe-  
tentibus, presenti vero Jurisdic-  
Capite Capitaneali Præmisen-  
si, quo ad Actum prævens attestat se cum Successoribus, ac bonis  
suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando  
atq; subiciendo palam, libere, publice ac per se presum recognovit.  
Quia ipse de omni et integro Jure suo in fratre nempe de (aa et  
actione Judiciana se recognoscentem Viri istius causæ Actorem  
Magis Michaeli Dziatynski Dyfrowien Capite bonorum Villa  
Stocina heredi Tum Gnoto olim Joanni Malczowski et Ma-  
rina Kaslowiska conjugibus Viri eundem bonorum posses-  
sionibus atq; anti Casimiro Dabrowski occasione sui recognoscentis  
tum temporis munere officii sui in expediendis Execu-  
tionibus retentionum Contributionum publicarum Argentis  
et Executione Officiorum in ysdem bonis Villa Stocina per  
agentis circa pignorationem p se in bonis eisdem Stocina  
rumentorum in petita eadem Contributione publica  
iuxta mentem Legis Regni factam sui recognoscentis  
cum eadem pignoratione ad Actum presentem Præmisen-  
tendentis admodis Militum signis ipsisq; Militibus hunc  
in eadem.

in eadem villa Commorantibus Consumptis et Hospitiis sui recognoscere  
 in quo astra sua iudicium fundauerat Tubitonum villam eius  
 ad pulsum Campanam conuocatum in prefatam domum sui de  
 cognoscere in missionis ibidemq; in Astra iudicio Recognoscere  
 existentis verbis inhonestis affectionis postmodum eadem via  
 publica inter villas Kachowa et Trajne obsequis sicq; obsequis  
 regit prefatas pignorationes in vim Retentis contributionis  
 receptas per violentiam ereptionis Recognoscentis disho-  
 norationis familia ipsi retriby baculorum conuincationis  
 Executionis eius Officia imitationis ad iudicia Commissionaria  
 Graua Dni Leopoldi instituta ibidemq; agitata Iurde  
 decreto eius iudicij Commissionalis Dni Leopoldi ead; in causa  
 prolato quo mediante inuincum est quatenus Grosse Malczew:  
 sua respectu conuincationis inculpator Tubitonum Vadid; captiua:  
 ale parti et iudicio p mediu solueret Grosse vero olim Malczew:  
 usque illis loco substitutionis Tubitonum Executionem in  
 certum p dnas (erat iudicarias in eod; decreto specificatas  
 itroem lueret Nec non de Astra admissa introis in p dnis iudic-  
 cianis p partem tum temporis sicuti vltro et beneuole circa decre-  
 tum supraferum oblata totiq; causa ipsi processu inuocant  
 puncto et gradu iuris dependere nihil ex pmissis iuris dñij  
 proprietatis ac cuiusuis competentia pro se recognoscentes  
 suisq; successorib; atq; quopiam alio referendo seu exi-  
 piendo verum qut pmissa omnia ipsimet recognoscentem  
 concernebant ac eis seruiebant Jam ex nunc et de facto Grosse  
 Joanni Bogusli Moderno villa Stocina obligatio personi  
 eiusq; posteris accepta ab ipso p pmissis omnibus plenaria  
 et iusti

et sufficienti satisfactione caput et concessit Prout presentibus  
 credit et concessit omnes et integre Jus suum sibi ad promissa  
 Seniens in personam suprascripti Gnesi Bogusli Cepionarij sui et  
 illius posterorum totaliter et plenarie transulit transfudit  
 et incorporavit Prout presentibus transfert transfundit et incor-  
 porat In quod quidem Jus presens caput summam supra-  
 scriptam sibi recognoscenti de bonis memoratis occasione retenta-  
 rum contributionum puenientem et bona summa ead onerata  
 nec non padas Judiciarias sibi ad iudicatas promissasq omnia  
 presentibus abesse iam ex nunc et de facto punitq re ipsa Gnesi  
 Stephan Bogorinski Vicegerens Castrensis Pradmissiensis  
 Suprascrip Gnesi Bogusli Cepionarij suo et illig posteris coram  
 Officio presentis dat et admittit realem introem et actualis pacificas  
 possessionem pntem quemcumq Competet et ntes duo die quacumq  
 voluent officiose acceptandam Per ipsos Gnesi Bogusli Bo-  
 gusli Cepionarij suum et ipsos posteros hoc idem Jus presens sibi  
 summam et bona summa ead em onerata promissasq omnia  
 presentibus concesserit cum uniuersis eorum utilitatibus et usu fructibus  
 Competentibus et prerogatiua quavis tenendi, habendi et possidendi  
 illisq quiete et pacifice diu fruendi ac ad suos honoresq successores  
 quosuis bene placitos usq fructibus libere et effectualiter fru-  
 uandis prefati Juris Originalis ea omnia latiq in se com-  
 plecter presentibus capiti et transfusi Vigore.